
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

16 сентября 2022  № 29/117 

город Ирбит 

 

О признании утратившим силу решения Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии от 15.07.2022 г. № 15/66  

«О приостановлении полномочий члена Ирбитской городской 

избирательной комиссии с правом решающего голоса 

 Русиновой Елены Киприяновны»  

 

В связи с исчерпанием обстоятельств, послуживших основанием для 

приостановления полномочий члена Ирбитской городской избирательной 

комиссии с правом решающего голоса  Русиновой Елены Киприяновны, 

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Признать утратившим силу решение Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии от 15.07.2022 г. № 15/66 «О 

приостановлении полномочий члена Ирбитской городской избирательной 

комиссии с правом решающего голоса  Русиновой Елены Киприяновны». 

2. Настоящее решение опубликовать на сайте Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель  

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

М.А. Журавлева 

 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 К.В. Третьякова 

 

                                                            
 


